Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 449/2003
EM, 09 de novembro de 2003.

Munlclpil ânthllU
Apf^vado por

Sala das Sêssões_l.L/_iá^

BELMIRO JOSE MEZADRI, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido o
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, o que segue:

Que providencie junto ao setor competente da
municipalidade, para que faça a obra de recuperação da Praça do Artesão,
no Distrito de Iriri, pois é grande a insatisfação, tanto de artesãos, como de
moradores daquela localidade, face ao abandono da referida praça.

Plenário Ulisses Guimarães, 09 de novembro de 2003.

BEL 10 JOSE MEZAD

VEREADOR

Câmara

ti"

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 www.camaraanchieta.com.br